[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Новые Ключи
муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

446343, с. Новые Ключи,

ул. Советская, д.32 Тел.88466029517
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.02.2016г. №14

[О порядке ведения реестра расходных обязательств сельского поселения
Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области]

В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения реестра расходных обязательств сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
   2. Установить, что органом, уполномоченным осуществлять ведение реестра расходных обязательств сельского поселения Новые Ключи, является Администрация сельского поселения Новые Ключи.

   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.

Глава сельского поселения                                                                    В.И.Зайцев
Рыбакова А.В.

88466029517